
Projekt 
 
z dnia  29 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XX/176/2020 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2020 rok 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z  późniejszymi zmianami/ oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Walim 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian załącznika nr 3 "Wykaz zadań inwestycyjnych 2020 rok" który otrzymuje  
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian załącznika nr 10 „Fundusz Sołecki na rok 2020”, który otrzymuje brzmienie jako 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się załącznik „Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
2020 rok” zgodnie z treścią Załącznika nr 5 do niniejszej  Uchwały. 

§ 6. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

᠆ Planowane dochody budżetu 32.863.150,26 zł 

᠆ Planowane wydatki budżetu 31.608.629,32 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 1



załącznik nr 1 do uchwały XX/176/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 552 406,00 -114 910,00 437 496,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 114 910,00 -114 910,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

114 910,00 -114 910,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 560 724,00 543 784,59 6 104 508,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 43 784,59 43 784,59

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 784,59 43 784,59

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów  
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 244 030,30 114 910,00 358 940,30

80101 Szkoły podstawowe 83 054,00 114 910,00 197 964,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

83 054,00 114 910,00 197 964,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 068 253,00 25 617,00 3 093 870,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 67 436,00 15 617,00 83 053,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 15 617,00 15 617,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 552 802,00 10 000,00 1 562 802,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 32 293 748,67 569 401,59 32 863 150,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�/�1�7�6�/�2�0�2�0�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �2�9�€�w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�2�0�€�r�.�


Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



załącznik  nr  2  do uchwały nr XX/176/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 341 007,06 256 495,59 2 597 502,65

60014 Drogi publiczne powiatowe 231 457,00 0,00 231 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 800,00 4 000,00 19 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 2 000,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 -4 000,00 11 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 -2 000,00 2 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 285 000,00 21 697,00 1 306 697,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 000,00 21 697,00 1 206 697,00

60052 Zadania w zakresie telekomunikacji 11 550,06 212 798,59 224 348,65

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 550,06 212 798,59 224 348,65

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 100 000,00 22 000,00 122 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 22 000,00 96 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 804 077,00 230 000,00 2 034 077,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 756 077,00 130 000,00 1 886 077,00

4260 Zakup energii 190 000,00 -30 000,00 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 586 117,00 -45 000,00 541 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 649 999,00 -50 000,00 599 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 960,00 255 000,00 288 960,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00 100 000,00 148 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 3 938 492,23 0,00 3 938 492,23

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 279 820,00 0,00 279 820,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 120,00 -1 640,00 9 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 004,00 6 504,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -760,00 5 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 617,00 1 396,00 5 013,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 34 562,50 194 562,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 34 562,50 174 562,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,00 34 562,50 76 262,50

801 Oświata i wychowanie 7 059 689,30 21 990,00 7 081 679,30

BeSTia Strona 1 z 3

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 1

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�/�1�7�6�/�2�0�2�0�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �2�9�€�w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�2�0�€�r�.

Zoneo_5
Tekst maszynowy

Zoneo_6
Tekst maszynowy



80101 Szkoły podstawowe 4 916 052,00 22 679,00 4 938 731,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 590,00 -4 064,00 229 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 455,00 9 053,00 94 508,00

4430 Różne opłaty i składki 6 543,00 17 690,00 24 233,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 792 980,00 -689,00 792 291,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 330,00 -689,00 33 641,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 609 690,00 0,00 609 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 400,00 259,00 85 659,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -259,00 4 392,00

851 Ochrona zdrowia 172 000,00 0,00 172 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 0,00 115 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 500,00 -1 600,00 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 -1 300,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -6 500,00 26 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 200,00 -17 500,00 15 700,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -11 000,00 6 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 900,00 46 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 835 688,77 41 353,50 2 877 042,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 616 015,00 -24 000,00 1 592 015,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 516 412,00 -28 000,00 1 488 412,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 389 500,00 24 000,00 413 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 24 000,00 354 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 117 802,00 52 730,00 170 532,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 730,00 32 730,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 444 000,00 14 000,00 458 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 14 000,00 58 000,00

90095 Pozostała działalność 208 371,77 -25 376,50 182 995,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 359,27 -35 410,38 52 948,89

4300 Zakup usług pozostałych 39 450,00 1 847,88 41 297,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 562,50 8 186,00 82 748,50

926 Kultura fizyczna 396 000,00 -15 000,00 381 000,00

92601 Obiekty sportowe 310 000,00 -15 000,00 295 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 2



Razem: 31 039 227,73 569 401,59 31 608 629,32

BeSTia Strona 3 z 3

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 3



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 do uchwały nr XX/176/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 21 697,001 376 457,00 1 398 154,00

60016 Drogi publiczne gminne 21 697,00 1 206 697,001 185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 000,00 21 697,00 1 206 697,00

Utwardzenie terenu przy Urzędzie Gminy w Walimiu 130 000,00 16 500,00 146 500,00

Wykup działki nr 39/05 25 000,00 5 197,00 30 197,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 355 000,0033 960,00 388 960,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 255 000,00 288 960,0033 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 960,00 255 000,00 288 960,00

Remont dachu  Niedżwiedzica 11 0,00 37 000,00 37 000,00

Remont kapitalny dachu ul. Kościuszki14  w Walimiu 0,00 68 148,00 68 148,00

Studnia głębinowa ul. 3-go maja 33 960,00 17 552,00 51 512,00

Wymiana okien ul.Kolejowa 1b  Zagórze Śląskie 0,00 120 000,00 120 000,00

Zakup i montaż nowego szamba  ul.. Główna 8  -   Jugowice 0,00 12 300,00 12 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Rewitalizacja budynku byłego Dworca Kolejowego  w Zagórzu Śląskim 0,00 100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 46 900,000,00 46 900,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 900,00 46 900,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 900,00 46 900,00

Wykonanie odwodnienia placu przy świetlicy w Glinnie  - etap I 0,00 16 900,00 16 900,00

Wykonanie ogrzewania w świetlicy  w Niedżwiedzicy etap-I   - ocieplenie 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 186,00189 222,50 211 408,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 58 000,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 14 000,00 58 000,00

Zakup dwóch lamp solarnych  - sołectwo -  Michałkowa 0,00 14 000,00 14 000,00

90095 Pozostała działalność 8 186,00 82 748,5074 562,50

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 1

Zoneo_7
Tekst maszynowy

Zoneo_8
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �3� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�/�1�7�6�/�2�0�2�0�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �2�9�€�w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�2�0�€�r�.

Zoneo_9
Tekst maszynowy

Zoneo_10
Tekst maszynowy



Strona 2 z 1

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 562,50 8 186,00 82 748,50

Organizacja nowego placu zabaw - Jugowice 33 000,00 8 186,00 41 186,00

926 Kultura fizyczna - 15 000,0030 000,00 15 000,00

92601 Obiekty sportowe - 15 000,00 15 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

Projekt Skay Parku 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

2 464 639,50 2 895 422,50430 783,00Razem

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 2



 
FUNDUSZ  SOŁECKI   na  rok  2020 

 

L.p. Nazwa 
sołectwa 

Środki 
funduszu  
ogółem  

Przedsięwzięcia przewidziane do 
realizacji wg wniosku sołectwa  

Dział/ 
rozdział  

Wydatki 
bieżące  

Wydatki 
majątkowe  

1 Dziećmorowice  44.562,50 1. Sprzęt i utrzymanie klubu 
sportowego 
2. Monitoring sołectwa 

 
900/90095 
900/90095 
 

 
3.000,- 

 
- 

41.562,50 

2 Glinno 17.379,38 1. Zakup 2 lamp solarnych 
2. Grill gazowy na świetlicę 

900/90015 
900/90095 

 
2.379,38 

15.000,-       

3 Jugowice 34.847,88 1.  Organizacja nowego placu zabaw 
2. Pielęgnacja i modernizacja 
skwerów   

900/90095 
900/90095 

 
1.847,88 

     33.000,- 

4 Michałkowa 15.284,94 1. Zakup 2 lamp solarnych 
3.Zakup paliwa do kosiarki 

900/90015 
900/90095 

 
1.284,94 

14.000,- 
- 

5 Niedźwiedzica  19.518,38  1. Rewitalizacja części działki 253 z 
krzyżem 
2. Zakup wita czy 2 szt. 
3. Zakup 2 małych bramek na mini 
boisko przy świetlicy 
4. roczna opłata domeny 
5. zakup linki i zaciskaczy do 
montażu pachołków na parkingu 

 
900/90095 
900/90095 
 
90090095 
900/90095 
 
900/90095 

 
15.481,- 

     
3.318,55 

    499,98 
150,- 

 
68,85 

 
- 

         - 
         -         

6 Olszyniec 21.924,75 1. Zakup lampy solarnej  2 szt. 
2. Projekt ogrzewania do świetlicy 
3. Zakup paliwa, żyłka, olej, serwis 
kosiarki  
4. Wynagrodzenie za koszenie  

900/90015 
900/90095 
 
900/90095 
900/90095 

- 
4.000,- 

 
1.924,75,- 

2.000,- 

14.000,- 
- 
 

- 
- 

7 Rzeczka  15.641,44 1. Zakup ławek parkowych  
2. Zakup i montaż wiat nad ławki 
3. Zagospodarowanie terenu przy 
przystankach  autobusowych 
4.zakup ozdub świątecznych wraz z 
montażem 

900/90095 
900/90095 
 
900/90095 
 
900/90095 
 

1.900,- 
5.500,- 

 
4.000,- 

 
4.241,44 

                 -        
                 - 

- 
- 
- 

8 Walim 44.562,50 1. remont pomieszczeń socjalnych w 
strażnicy OSP Walim 
2. Doposażenie placu zabaw ul 
Wyszyńskiego 

 
754/75412 
 
900/90095 

 
34.562,50 

 
10.000,- 

 

9 Zagórze 
Śląskie 

27.807,00 1. Budowa pobocza przy ul. Leśnej 
2. Wynagrodzenie za koszenie 
3.Zabezpieczenie wjazdu na boisko 
4. Pielęgnacja klombu przy ul. 
Głównej 

600/60014 
900/90095 
900/90095 
900/90095 

- 
4.000,- 

     1.500,- 
850,- 

21.457,- 
 

- 

 RAZEM  241.528,77   102.509,27 139.019,50 

 
 

Plan wydatków w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
 

l.p. Dział Rozdział 
paragraf 

Wydatki   
bieżące 

Wydatki  
inwestycyjne 

Suma 
wydatków 

1 600 60014 /6050  21.457,- 21.457,- 

2 754 75412/4210 34.562,50  34.562,50 

3 900 90015/6050  43.000,- 43.000,- 

4 900 90095/6050 
90095/4170 
90095/4210 
90095/4300 

 
6.000.- 

52.948,89 
8.997,88 

74.562,50  
 
 
 

900 90095 67.946,77 74.562,50                       142.509,27 

  Razem 102.509,27 139.019,50 241.528,77 

 

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 1

Zoneo_11
Tekst maszynowy

Zoneo_12
Tekst maszynowy

Zoneo_13
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �4� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�/�1�7�6�/�2�0�2�0�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �2�9�€�w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�2�0�€�r�.

Zoneo_14
Tekst maszynowy



 
 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 
                                                              NA 2020 ROK 

 
 

Lp. Dział Rozdział   § TREŚĆ Plan            
na 2020 rok 

 I DOCHODY 500.000,- 

 758 Różne rozliczenia 500.000,- 

  75816 Wpływy do rozliczenia 500.000,- 

   6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo -gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

500.000,- 

II WYDATKI 500.000,- 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500.000,- 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500.000,- 

   6050 Zabezpieczenie budynku Kościuszki 4 500.000,- 

 
 

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 1

Zoneo_15
Tekst maszynowy

Zoneo_16
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �5� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�/�1�7�6�/�2�0�2�0�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �2�9�€�w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�2�0�€�r�.

Zoneo_17
Tekst maszynowy

Zoneo_18
Tekst maszynowy



Uzasadnienie

Paragraf 1 uchwały to zmiany w planowanych dochodach:

-  w związku ze zmianą finansowania projektu „Zdalna szkoła”-zmniejszyć dochody Administracja
publiczna, a zwiększyć dochody w Oświata i wychowanie kwota 114.910,- zł,

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.277.2020.GF z dnia 25 sierpnia 2020 dotacja
w ramach Funduszu Sołeckiego kwota 43.784,59 zł,

-  zwiększyć dochody o dotację z WFOŚiGW we Wrocławiu na usuwanie azbestu kwota 15.617,- zł.

- zwiększyć dochody o dotację Powiatu Wałbrzyskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie Ośrodka
Rehabilitacji Dzikich Zwierząt kwota 10.000,- zł,

-  zwiększyć dochody o dotację z Funduszu Inwestycji Lokalnych kwota 500.000,- zł.

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 569.401,59,- zł.

Paragraf 2 uchwały to zmiany w planowanych wydatkach:

-  Transport i łączność :

1. drogi publiczne gminne:

a) zwiększyć wydatki inwestycyjne na utwardzenie terenu przy Urzędzie Gminy w Walimiu kwota
16.500,- zł,

b) zwiększyć wydatki inwestycyjne na wykup działki nr 39/05 kwota 5.197,- zł,

2. drogi publiczne powiatowe – zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup
usług pozostałych, a zwiększyć na wynagrodzenia osobowe i składki na ubezpieczenia społeczne kwota
6.000,- zł,

3. zadania z zakresu telekomunikacji -zwiększyć wydatki na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób prawnych kwota 212.798,59 zł,

4. infrastruktura telekomunikacyjna- zwiększyć wydatki na zakup usług pozostałych kwota 22.000,- zł.

-  Gospodarka mieszkaniowa:

1. Zakłady gospodarki mieszkaniowej-

a) zwiększyć wydatki na zakup usług remontowych kwota 130.000,- zł,

b) zmniejszyć wydatki na zakup energii, zakup usług remontowych i zakup usług pozostałych,
a zwiększyć na inwestycje kwota 255.000,- zł,

2. Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększyć wydatki na inwestycję rewitalizacja budynku
kolejowego w Zagórzu Śląskim kwota 100.000,- zł,

-  Administracja publiczna:

1. Wspólna obsługa jst- zmniejszyć wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne i zakup usług
remontowych a zwiększyć na zakup materiałów i odpis na fundusz socjalny kwota 2.400,- zł,

-  Oświata i wychowanie:

1. Szkoły podstawowe - zwiększyć wydatki na zakup materiałów i różne opłaty i składki (leasing
autobusu) kwota 21.990,- zł,

2. Szkoły podstawowe i oddziały przedszkolne - zmniejszyć wydatki na odpis na fundusz socjalny,
a zwiększyć na zakup materiałów kwota 4.753,- zł,

3. Dowożenie uczniów do szkół- zmniejszyć wydatki na odpis na fundusz socjalny, a zwiększyć na zakup
materiałów i wyposażenia kwota 259,- zł,

-  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

1. Ochotnicze straże pożarne – zwiększyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia Fundusz sołecki
kwota 34.562,50 zł.

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 1



- Ochrona zdrowia

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi- zmniejszyć wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych,
składki na ubezpieczenia społeczne, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, zakup
usług remontowych, zakup usług pozostałych i szkolenia pracowników, a zwiększyć na inwestycje
w świetlicach środowiskowych kwota 46.900,- zł,

-  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

1. gospodarka odpadami komunalnymi i oczyszczanie miast i wsi- zmniejszyć wydatki na zakup usług
pozostałych, a zwiększyć na wynagrodzenia bezosobowe i zakup usług pozostałych kwota 28.000,- zł,

2. ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększyć wydatki na:

a) zakup usług pozostałych – usuwanie eternitu kwota 32.730,- zł,

b) różne wydatki na rzecz osób fizycznych – dopłata do wymiany ogrzewania kwota 20.000,- zł,

3. oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększyć wydatki na zakup lamp solarnych Fundusz sołecki kwota
14.000,- zł,

4. pozostała działalność :

a) zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia Fundusz sołecki kwota 35.410,38,- zł,

b) zwiększyć wydatki na zakup usług pozostałych Fundusz sołecki kwota 1.847,88 zł,

b) zwiększyć wydatki inwestycyjne na organizację placu zabaw w Jugowicach kwota 8.186,- zł,

-  Kultura fizyczna

1. zmniejszyć wydatki inwestycyjne na projekt Skay Park Fundusz sołecki kwota 15.000,- zł.

Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 569.401,59 zł

Paragraf nr 3 to zmiany w załączniku inwestycyjnym;

1. zwiększyć wydatki utwardzenie terenu przy Urzędzie Gminy w Walimiu kwota 16.500,- zł,

2. zwiększyć wydatki na wykup działki nr 39/05 kwota 5.197,- zł,

3. zwiększyć wydatki na rewitalizację budynku byłego dworca kolejowego w Zagórzu Śląskim kwota
100.000,- zł,

4. zwiększyć wydatki na zakup i montaż szamba ul. Główna 8 Jugowice kwota 12.300,- zł,

5. zwiększyć wydatki na remont kapitalny dachu ul. Kościuszki 14 w Walimiu kwota 68.148.- zł,

6. zwiększyć wydatki na studnie głębinową ul. 3Maja 20 w  Walimiu kwota 17.552,- zł,

7. zwiększyć wydatki na wymianę okien ul. Kolejowa 1b Zagórze Śląskie kwota 120.000,- zł,

8. zwiększyć wydatki na remont dachu Niedźwiedzica 11 kwota 37.000,- zł,

9. zwiększyć wydatki na zakup 2 lamp solarnych w Michałkowej z Funduszu Sołeckiego kwota 14.000,-
zł,

10. zwiększyć wydatki na organizację placu zabaw w Jugowicach kwota 8.186,- zł,

11. zwiększyć wydatki na wykonanie odwodnienia placu przy świetlicy w Glinnie - etap I kwota
16.900,- zł,

12. zwiększyć wydatki na wykonanie ogrzewania w świetlicy w Niedźwiedzicy etap I - ocieplenie kwota
30.000,- zł,

13. zmniejszyć wydatki na projekt Skay Park kwota 15.000,- zł.Zmieniono nazwy zadań inwestycyjnych:

1. zadanie o nazwie „Chodnik w ciągu drogi powiatowej P3358D” zmieniono na „Budowa chodnika
wraz z kanalizacją deszczową w miejscowości Olszyniec (Podlesie) w ciągu drogi powiatowej 3358D”,

2. zadanie „droga Podlesie dz.38” zmieniono na „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
o nawierzchni tłuczniowej”,

3. zadanie „remont drogi łączącej parking przy Urzędzie Gminy a Wyszyńskiego” zmieniono na

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 2



„utwardzenie terenu przy Urzędzie Gminy w Walimiu”,

4. zadanie „Szkoła podstawowa Jugowice- remont i ogrodzenie boiska szkolnego” zmieniono na
‘Wykonanie dokumentacji projektowej i inwestorskiej remontu i rozbudowy PSP w Jugowicach”

Paragraf nr 4 to zmiany w Funduszu Sołeckim:

1. Wieś Michałkowa - zmniejszyć wydatki na zakup tablic ogłoszeniowych i elementów siłowni
zewnętrznej a zwiększyć na zakup lamp solarnych,

2. Wieś Rzeczka- zmniejszyć wydatki na warsztaty kulturowo – kulinarne, tabliczki informacyjne
i zakup ławek parkowych, a zwiększyć na wiaty nad ławkami i zakup i montaż ozdób świątecznych,

3. Wieś Walim – zmniejszyć wydatki na prace projektowe Skay park, boksy na pojemniki do segregacji
odpadów, zakup ławek przyulicznych i parking przy ul Kościuszki, z zwiększyć na remont pomieszczeń
socjalnych w strażnicy OSP Walim,

4. Wieś Niedźwiedzica- zmniejszyć wydatki na rewitalizację części działki 253 z krzyżem, zakup małych
bramek, a zwiększyć na zakup i montaż 1 witacza i zakup linki i zaciskaczy do montażu pachołów na
parkingu,

5. Wieś Jugowice- zmniejszyć wydatki na festyn sołecki, a zwiększyć na pielęgnację i modernizację
skwerów.

Po dokonanych zmianach :

1) dochody to kwota 32.863.150,26 zł

2) wydatki to kwota 31.608.629,32 zł

sporządziła MS

Id: BD1B73EE-6987-4328-BAB9-A8FC0449A918. Projekt Strona 3




